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Polacy mogą zyskać dodatkowe środki na inwestycje. XTB 
wprowadza cashback. 

​
XTB, aplikacja inwestycyjna umożliwiająca efektywne zarządzanie finansami, wprowadza 
dodatkowy benefit dla klientów. Aktywni inwestorzy korzystający z eWallet będą mogli 
skorzystać z cashbacku 1% od transakcji wykonywanych kartą płatniczą. W Polsce 
użytkownicy mogą zyskać nawet do 100 zł miesięcznie. 

Jak wynika z badań XTB przygotowanych przez SW Research, aż 59 proc. Polaków nie 
odkłada na przyszłość, ponieważ ich obecne wydatki nie pozwalają im powalczyć o 
finansową niezależność. Dlatego XTB wychodzi naprzeciw problemowi braku dodatkowych 
pieniędzy na inwestycje. Teraz będzie można zyskać takie środki dzięki regularnemu 
korzystaniu z płatności kartą dostępną w eWallet XTB (karta została wydana na licencji 
Mastercard przez DiPocket UAB, Instytucję Pieniądza Elektronicznego zarejestrowaną przez 
Bank Litwy). Fintech wprowadza specjalny program korzyści, w którym dostępne są dwa 
pakiety - Basic oraz PRO. W tym drugim pakiecie użytkownicy mogą zyskać nawet do 100 zł 
miesięcznie. 

- Niemal każde statystyki pokazują, że najczęstszą barierą przed inwestowaniem jest obawa 
przed posiadaniem niewystarczających środków oraz stereotyp, że inwestować można tylko 
duże kwoty. Teraz każdy będzie mógł korzystać z karty w eWallet XTB jak zawsze, a w zamian 
dostanie do nawet 100 zł miesięcznie. Oczywiście, z tymi dodatkowymi środkami można zrobić 
wszystko, na co ma się ochotę, ale będzie to również dobra kwota, aby zacząć budować kapitał 
na przyszłość czy to w ramach Planu Inwestycyjnego, czy rachunków emerytalnych, czy w 
dowolny inny sposób. Nikt nie będzie już miał argumentu, że nie ma środków, aby zacząć 
myśleć o przyszłości - mówi Omar Arnaout, prezes zarządu XTB. 

Co najważniejsze, korzystanie z pakietu PRO nie wiąże się z dodatkowymi opłatami z tytułu 
subskrypcji. Aby aktywować dodatkowe benefity w eWallet XTB, wystarczy każdego 
miesiąca wykonywać 5 transakcji (kupna lub sprzedaży) na koncie inwestycyjnym. Do tych 
transakcji nie zaliczają się jedynie te wykonane na instrumentach CFD. Przedłużenie 
cashbacku o kolejny miesiąc nastąpi po wykonaniu kolejnych 5 transakcji na koncie 
inwestycyjnym. 

Cashback w eWallet XTB naliczany jest od transakcji dokonywanych kartą. Należy jednak 
pamiętać o pewnych wykluczeniach, do których  należą m.in. transfery pieniężne, płatności 
za usługi hazardowe, zakłady wzajemne, usługi finansowe, usługi ubezpieczeniowe oraz 
opłaty za usługi komunalne. Pełen regulamin Programu Korzyści w XTB można znaleźć na 
stronie: 

 



 
https://xtb.scdn5.secure.raxcdn.com/file/0104/20/915bb2cb-79f8-4b76-b44e-3f68b2699c5d
/pl-regulamin-uslugi-cashback-dla-klientow-xtb-plpl-docx.pdf  

XTB intensywnie pracuje nad rozwojem zarówno eWallet, jak i oferty inwestycyjnej. Wśród 
tych produktów znajdują się wcześniej zapowiadane opcje oraz handel spotowy 
kryptowalutami. Wprowadzenie kryptowalut zależy bezpośrednio od zakończenia w Polsce 
procesu legislacyjnego związanego z wdrożeniem ustawy dostosowującej krajowe przepisy 
do Rozporządzenia MiCA. Jeśli chodzi o opcje, XTB oczekuje obecnie na akceptację modelu 
wyceny przez Komisję Nadzoru Finansowego. Liczymy, że decyzja w tej sprawie może 
zapaść jeszcze w 2025 roku. 
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O XTB 
 
XTB pomaga ludziom na całym świecie sprawić, by ich pieniądze pracowały mądrzej i bezpieczniej. 
Nasza aplikacja inwestycyjna pomaga ponad 1,7 miliona ludzi osiągnąć ich cele finansowe. Dzięki 
XTB klienci mogą inwestować w akcje i ETF-y, tworzyć spersonalizowane plany inwestycyjne i 
handlować kontraktami CFD na indeksy, waluty, towary i kryptowaluty. Ponadto mogą zarabiać odsetki 
od niezainwestowanych środków i zarządzać płatnościami online i w sklepach, a także wypłacać 
pieniądze z bankomatów w wielu walutach za pomocą eWallet. 
 
Aplikacja XTB jest najlepszym miejscem do inwestowania, analizy rynku i edukacji. Oferuje obszerną 
bibliotekę materiałów edukacyjnych, filmów, webinariów i kursów, aby pomóc naszym klientom stać 
się lepszymi inwestorami, niezależnie od ich doświadczenia w handlu. Zespół obsługi klienta XTB 
zapewnia wsparcie w 20 językach i jest dostępny 24/5 za pośrednictwem poczty e-mail, czatu lub 
telefonu. 
 
Dzięki 12 biurom na świecie XTB jest zaufanym pracodawcą dla ponad 1200 osób, z czego ponad 40% 
pracuje w Dziale Technologii i Produktu koncentrując się na wprowadzaniu innowacji w autorskiej 
technologii inwestycyjnej. 
 
Założona w 2004 roku w Polsce, XTB jest firmą opartą na technologii, regulowaną przez wiele 
organów na całym świecie, w tym Komisję Nadzoru Finansowego. Od 2016 roku akcje XTB są 
notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 
 
Odwiedź www.xtb.com, aby uzyskać więcej informacji. 

Inwestowanie wiąże się z ryzykiem. Inwestuj odpowiedzialnie. 
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